
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/15), 

 

ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У СУБОТИЦИ 

објављује обавештење о закљученом уговору 

 

у поступку јавне набавке мале вредности, добра – Набавка опреме за 

образовање за потребе Високе техничке школе струковних студија у 

Суботици – Едукативна роботска ћелија – (ОРН ИНДУСТРИЈСКИ РОБОТ – 

42997300) 

Назив Наручиоца:       Висока техничка школа струковних студија у Суботици 

Адреса Наручиоца:     Марка Орешковића 16, Суботица 

Интернет страница Наручиоца: www.vts.su.ac.rs 

Опис предмета набавке:  добра – Набавка опреме за образовање за потребе 

Високе техничке школе струковних студија у Суботици – Едукативна роботска 

ћелија  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: : Опрема за образовање – 

ОРН ИНДУСТРИЈСКИ РОБОТ – 42997300) 

Уговорена вредност:  2.120.400,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна 

Понуђена цена  2.120.400,00  динара без ПДВ-а 

Понуђена цена  2.544.480,00 динара са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24. јул 2017.године 

Датум закључења уговора: 28. јул 2017.године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив:  GLS ROBOTICS D.O.O. 

Седиште/адреса: Сента, Кеј Др Зорана Ђиђића 7/1 

Матични број: 21074462 

ПИБ: 108823069 

 
 


